МЭР ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08.02.2008.

    №137

г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Мэра города

от 17.08.2007. № 987

В целях повышения эффективности работы комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г.Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 17.08.2007. №987 «О комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г.Новошахтинска»:

    1.1. Ввести в состав комиссии членом комиссии главного государственного инспектора отдела автотранспортного дорожного надзора и контроля междугородных автомобильных перевозок Южного управления государственного автодорожного надзора (ОАТДН и КМАП ЮУГАДН) В.Я. Москаленко.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города  С. А. Бондаренко.

Исполняющий обязанности

Мэра города

 С.Н. Скобелев
Постановление вносит

отдел промышленности,
транспорта, связи,
перспективного развития

и инвестиционной политики

Администрации города